
l j,;"//" Á a' l

Ĺ', " g "

T',,, r ,

·, ,g;"

, h ¶@1 :)5,,
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek Č. 7
k pojistné srnlouvě Č. 7720249803

sjednané mezi sm|uvnÍmi stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ: :l86 oo, Česká republika (dřive Praha 1, Templová 747,
PSČ: 110 01, Česká republika)

IČ: 47116617
DIČ: CZ699ooo955, plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 1897
(dále jen "pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění niŽe podepsanými osobami

PracoviŠtě· Kooperativa pojišťovna, a s., Vienna Insurance Group, Praha 8, PobřeŽní 665/21,
PSČ:186OO, tel.

a

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 19o 22
jednajicŕ Ing Milan Křístek, předseda představenstva

Be. Magdalena ČeŠková, místopředsedkyně představenstva

lC: oooo5886
DIČ: CZoooo5886, plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 11.7.1991, oddíl B,
vložka 847
Bank. spojen1· Česká spořitelna, a.s Rytířská 29, Praha 1, Č Ú. 1930731349/08OO

(dále jen ,,pojistník'j
KorespondenČniadresa pojistníka je shodná s adresou sídla pojistníka.



Článek l.

1. Dne 2.7.2012 došlo ke změně zápisu sídla pojistitele v obchodním rejstříku z: Praha 1, Templová
747, PŠČ11o 01, Česká republika na Praha 8, Pobřežni665/21, PSČi86 oo, Česká republ'ka

Článekll.

1. Smbvní strany výše uvedené pojistné smlouvy se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na
kterou se tato pojistná smlouva uzavírá, a pojistná doba dle této pojistné smlouvy prodIUžUÍÍ o
jeden pojistný rok, tj. o dobu od 1.1.2013 do 31.12.2013.

2 V ČI l. (úvodní ustanovení) bod 2 se mění poČet zaměstnanců vstupujÍcÍch do pojištěnís ÚČinnostÍ

od 1.1.2013 z 6.369 na 6.574 zaměstnanců.

3. UjednánIčl. ]|. (Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištěni) bod 1. s úČinnostiod 1.1.2013 zní:

Limit pojistného plnění (horní hranice pojistného plnění z jedné pojistné události a ze vŠech
pojistných Udá|osti vzniklých během doby trvání pojištění), Činí 15O ooo, KČ, pro každého níže
uvedeného pojištěného zaměstnance'

PoČet zaměstnanců
Řidiči MHD-autobusy 2.710
Řidiči MHD -tramvaje 1.541
Řidiči MHD - strojvedoUcÍ metra 626
Řidiči- nákladnIdoprava 7q
Řidiči- osobních a dodávkových vozů 10
Ř[dlČi manipu|aČnÍ 82

Refe rentské řIzenI 1 451
Řidiči hasiči - nákladnídoprava 84

Odchylně od Článku ll. odst. (i) písm. o) ZPP M-8oo/o5 se ujednává, Že se pojištění vztahuje na
odpovědnost za Škodu způsobenou pojištěným v souvislosti s řIzenIm dopravního prostředku.
Odchylně od ČI. ||. odst. (l) písm. l) zpp M-8oo/o5 se ujednává, že se pojištění vztahuje na
odpovědnost za Škodu způsobenou zanedbáním předepsané obsluhy a údrŽby.

4. pojistné za pojištěni dle tohoto dodatku za vŠechny pojištěné Činí 3.287.ooo,- KČ.

5. pojistné je sjednáno jako běŽné a bude placeno za třňměsíČní pojistná období k datu a v částkách
'takto:

datum Částka
15.01.2013 821.750,- KČ

01.04.201.3 821.750,- KČ

O1.07.2013 821.750,- KČ

01.10.2013 821.750,- KČ

6. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na ÚČet pojistitele č.ú.
vedený u České spořitelny, a.s ,variabilnisymbob 7720249803

7 pojistné se považuje za zaplacené okamŽikem připsáni pojistného v plné výši na výše uvedený
ÚČet

2



Článek Ill.

1 Snduvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě,
zůstávají beze změny.

2. pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v soU|adu
s ustanovením § 65 a násl. zákona Č. 37/2oo4 Sb., o pojistné smlouvě.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrŽí jeden
stejnopis a pojistitel si ponechá 2 stejnopisy.

4. stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření dodatku k
pojistné smlouvě (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

r' ,,l I'""

za pojistttele

za poj istníka
l'

Dodatek vypracovala:

3


